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Zatogrip Forte 12+, 15 tabletek powlekanych
 

Cena: 21,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 15 tabletek

Postać tabletki powlekane

Producent PRZEDS. FARMACEUTYCZNE LEK-AM SP. Z
O.O.

Rejestracja

Wiek od 12 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Zatogrip forte to suplement diety zawierający ekstrakty roślinne wspierające funkcjonowanie dróg oddechowych. Pomagają utrzymać
optymalny poziom wydzielania śluzu w drogach oddechowych, jak również działają kojąco na jamę ustna, gardło i struny głosowe.
Dodatkowo składniki zawarte w suplemencie diety wspomagają organizm w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej wspiera układ oddechowy, w tym gardło, aby w naturalny sposób wspomóc jego
funkcjonowanie.
Ekstrakt z korzenia pierwiosnka lekarskiego- wspomaga funkcjonowanie górnych dróg oddechowych, działa kojąco na gardło.
Ekstrakt z korzenia imbiru- wspiera utrzymanie wydzielania śluzu w drogach oddechowych oraz wspomaga organizm w
prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.
Ekstrakt z kwiatów czarnego bzu -wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu immunologicznego.
Ekstrakt z ziela werbeny- wpływa kojąco na jamę ustną i gardło.
Cynk i witamina D- pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego .

Zastosowanie
Suplement diety wspierający funkcjonowanie dróg oddechowych i organizm w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.
Pomaga utrzymać optymalny poziom wydzielania śluzu w drogach oddechowych, jak również działa kojąco na jamę ustną gardło i
struny głosowe.

Zalecane spożycie

1 tabletka dziennie, w godzinach porannych.
Tabletkę należy połknąć popijając odpowiednią ilością wody.

Skład
Skład porcji dziennej, zawartość w 1 tabletce: ekstrakt z korzenia imbiru 150 mg, ekstrakt z ziela werbeny pospolitej 60 mg, ekstrakt z
kwiatu dziewanny 60 mg, ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej 50 mg, ekstrakt z korzenia pierwiosnka lekarskiego 50 mg, ekstrakt
z kwiatu bzu czarnego 50 mg, cynk 10 mg, witamina D 15µg.
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Pozostałe składniki: substancja wypełniająca (celuloza), ekstrakt z klạcza imbiru lekarskiego (Zingiber officinale), cynk (glukonian_
cynku), ekstrakt z ziela werbeny (Verbena officinalis), ekstrakt z kwiatu dziewanny (Verbascum thapsus) ekstrakt z korzenia pelargonii
afrykańskiej (Pelargonium sidoides), ekstrakt z korzenia
pierwiosnka lekarskiego (Primula veris), ekstrakt z kwiatów bzu czarnego (Sambucus nigra), substancja wypelniająca (sól sodowa
karboksymetylocelulozy usieciowana), substancja glazurująca (hydroksypropylo- metyloceluloza), substancje przeciwzbrylające (sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, talk, kwasy tłuszczowe, dwutlenek krzemu), witamina D (cholekalcyferol), substancja wypełniająca
(polidekstroza), trójglicerydy średniołańcuchowe, barwniki (dwutlenek tytanu, tlenki i wodorotlenki żelaza, kwas karminowy),
maltodekstryna.

Przechowywanie
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik wyrobu.

Dodatkowe informacje
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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